
ESGM 452 Akkuhydraulisches Schneidwerkzeug Ø 45 mm

ESGM 452 Akumulátorový hydraulický řezný nástroj Ø 45 mm
ROZDĚLIT 

Pro řezání Al/St lan (ACSR), kruhových materiálů (CU, Al, St), pancéřových lan a masivní konstrukční oceli
 

Přehled všech údajů o nástrojích díky displeji a aplikaci i-press
 

Řezné nože lze vyměnit bez speciálních nástrojů pomocí pojistky
 

Optimalizovaná řezací hlava

POŽÁDAT O UKÁZKU

ZAREGISTRUJTE SVŮJ PRODUKT

ŽÁDOST O INFORMACE

https://www.klauke.com/cz/de/produkt-registrierung?categoryid=200004&productid=201427


Charakteristiky

Bateriový systém: Makita

Snadné čtení všech dat přes Bluetooth

Uzavřená hlava se sklopným zámkem, sklopná, otočná

Jednoduché a bezpečné: Koncepce ovládání tlačítka pro ovládání všech funkcí nástroje

Práce bez únavy díky vyváženému těžišti

LED pro osvětlení pracovního prostoru

2stupňová hydraulika s rychlým posunem vpřed a silovým zdvihem

Jednoduché a bezpečné: Automatický návrat po dokončení operace

Manuální zastavení zpětného chodu (MRS) pro efektivní práci

Specifikace

Hlava
Gilotina uzavřena
Řezný rozsah
max. Ø 45 mm
Řezná síla
70 kN
Doba řezání
8 s až 10 s (v závislosti na tloušťce materiálu)
Doba nabíjení baterie
15 min.
Hmotnost s baterií
4,6 kg
Teplotě
- 10 °C až 40 °C

*Klauke® může kdykoliv, na základě vlastního uvážení a bez předchozího upozornění nebo závazku, provádět vylepšení
a/nebo změny technických specifikací produktů a také si vyhrazuje právo upravit nebo ukončit výrobu modelů.

Návod k použití
 ESGM452CFM Návod k obsluze (8.41 MB)

Podpůrné dokumenty

Informace o objednávání

https://cdn.klauke.com/resources/media?key=a0665054-760b-4892-8f52-726b4ebfa9cb&languageCode=de&type=document


ROZSAH DODÁVKY

PŘÍSLUŠENSTVÍ

ART.-Č. POPIS

ESGM452CFM ESGM 452 Akumulátorový hydraulický řezný nástroj Ø 45 mm

ESGM452CFM0000 ESGM 452 Akumulátorový hydraulický řezný nástroj Ø 45 mm

ART.-Č. POPIS

RAL1 Makita baterie 18 V / 1,5 Ah, Li-Ion

LGL1 Rychlá nabíječka Makita pro 18 V Li-Ion baterie

KKESGM45NG Plastové pouzdro

ART.-Č. POPIS

RAL2 Makita baterie 18 V / 3,0 Ah, Li-Ion (54 Wh)

ESGM452ESET Sada nožů

Označovat

Označovat

Označovat


